
 

 
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

  LX  сесія    VIІI   скликання 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
24 жовтня 2024 року                       м. Ужгород                                      № 1995  
                  
           
Про зміни та скасування  
рішень міської ради 

 
Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до Земельного кодексу України, Закону України «Про землеустрій» 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
 1. У пункті 1.12. рішення LV сесії міської ради VIII скликання від 

25.06.2024 року № 1845 «Про надання та відмову у наданні дозволів на 
розробку проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок» в частині 
надання товариству з обмеженою відповідальністю "Медичний лікувально-
діагностичний центр "Медіон" дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки площею 0,0850 га для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі по вул. Академіка Корольова, 17 з подальшою 
передачею її в оренду слова «площею 0,0850 га» читати «площею 0,1138 га». 

2. У рішенні LІ сесії міської ради VIII скликання від 22.02.2024 року 
№ 1679 «Про встановлення земельного сервітуту» щодо встановлення 
Приватному акціонерному товариству «Закарпаттяобленерго» земельного 
сервітуту на земельну ділянку (кадастровий номер 2110100000:17:001:0476) по 
вул. Марії Заньковецької, 34 вилучити пункт 3.1 про визначення плати з 
встановлення земельного сервітуту в розмірі 3% від її нормативної грошової 
оцінки. 

3. Відмовити гр. Мешку Тарасу Богдановичу у внесенні змін в пункт 2.14. 
рішення XXIII сесії міської ради VII скликання від 15.05.2018 року                     
№ 1082 «Про надання та відмову у наданні дозволів на розробку проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок»,  рекомендувати вирішувати 
питання в судовому порядку. 
 4. У зв’язку з технічною помилкою в зазначенні  прізвища в рішенні 
виконавчого комітету міської ради від 26.03.1997 року № 47 «Про виділення, 
приватизацію та продаж земельних ділянок», в частині надання земельної 
ділянки у приватну власність гр. Діденку Анатолію Юхимовичу, прізвище 
«Дідсину» читати «Діденку». 



 5. Відповідно до звернення товариства з обмеженою відповідальністю 
«АВЕ Ужгород» від 24.06.2024 року № 343 
 - У рішенні LI сесії міської ради VIII скликання від 22 лютого 2024 року                   
№ 1680 «Про встановлення земельних сервітутів» в частині встановлення 
земельного сервітуту на земельні ділянки (кадастровий номер 
2110100000:19:001:0300) площею 0,0300 га по вул. Павла Чубинського, 14 та 
(кадастровий номер 2110100000:08:001:0182) площею 0,0300 га по                             
вул. Шумній, 32 визнати такими, що втратили чинність. 
 - Департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради надати 
дозвіл на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
площею 0,0250 га для будівництва та обслуговування будівель закладів 
комунального обслуговування по вул. Олександра Фединця. 
 - Товариству з обмеженою відповідальністю «АВЕ Ужгород» надати згоду 
на складання технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою визначення меж земельної 
ділянки на яку поширюється право сервітуту площею 0,03 га на території 
комунальної установи «Стадіон «АВАНГАРД» Ужгородської міської ради  
кадастровий номер 2110100000:26:001:0294 загальною площею 10,0021 га по 
вул. Івана Франка,1. 
  
 
 6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Є. Плавайка та постійну комісію з питань регулювання земельних 
відносин, містобудування та архітектури. 
 
 
Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 
 


